Voorvoemde Walterus kreeg (1b) de andere hofstad, richting voornoemd erfgoed van Johannes van Hijntham, zoals afgepaald, (3b) voornoemde rest van het stuk erfgoed, achter voornoemd erfgoed van Johannes van Hijntam, tussen voornoemd deel dat een Willelmus ten deel viel enerzijds en erfgoed van voornoemde Margareta des Papen anderzijds.

Walterus moet recht van weg geven aan Willelmus vanaf voornoemde weg die door de poort gaat, langs voornoemde weg van 4 voet breed, tot aan het deel dat aan Willelmus ten deel viel van het stuk erfgoed. De poort en de weg door de poort, tussen voornoemd erfgoed van Johannes van Hijntam enerzijds en erfgoed van voornoemde Margareta anderzijds, reikend door de poort vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de rest, aan Walterus ten deel gevallen, van voornoemd stuk erfgoed, ter lengte van het erfgoed van voornoemde Johannes van Hijntham en verder in voornoemde rest ter lengte van 5 voet,

¹³ Zie → BP 1180 p 601r 09 do 12-10-1396, verkoop van dit stuk erfgoed.

zal gemeenschappelijk zijn voor voornoemde Walterus en Willelmus.

Walterus Coptiten et Willelmus de Weert carpentarius palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: j) mutuo fecisse de duobus domistadiis sitis in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem quondam Nijcholai Moelner ex uno et inter hereditatem Johannis de Hijntham (dg: ex) fullonis ex alio (dg: ut dicebat) tendentibus (dg: a communi platea retrorsum) linealiter (dg: a) penes dictam s[i/m]..ate.ne. retrorsum a communi platea usque ad hereditatem Arnoldi de Beke atque de quadam particula hereditatis sita retro dictam hereditatem dicti quondam Nijcholai Moelner tendente ab hereditate eiusdem quondam Nijcholai Moelner retrorsum usque ad hereditatem dicti Arnoldi (dg: de) de Beke prout huiusmodi particula hereditatis ibidem sita est et ad Laurencium Boijen (dg: d) dudum spectabat atque de quadam (dg: part) pecia hereditatis sita ibidem retro dictam hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis de (dg: d) Hijntham inter (dg: di par) quandam partem dictorum duorum domistadiorum ex uno et inter hereditatem Margarete dicte des Papen ex alio tendente a dicta hereditate dicti Johannis de Hijntham (dg: a) retrorsum usque ad dictam hereditatem dicti Arnoldi de Beke ut dicebant mediante qua divisione unum dictorum (dg: duorum) duorum domistadiorum scilicet illud domistadium quod situm est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Nijcholai Moelner prout huiusmodi domistadium ibidem situm est atque #cum# (dg: particula) tribus quartis partibus unius pedate #hereditatis# sitis (dg: iuxta) contigue iuxta fundamentum lapideum in dicto domistadio versus reliquum domistadium situm prout huiusmodi domistadium cum dictis tribus quartis partibus unius pedate hereditatis pro stillicidio eiusdem domistadii ibidem situm est et limitatum atque dicta particula hereditatis sita retro dictam hereditatem dicti quondam Nijcholai Moelner prout (dg: ibi) eadem particula hereditatis ibidem sita est et ad dictum Laurencium Boijen spectare consueverat item quadam (dg: particula) pars de dicta (dg: par) pecia hereditatis (dg: sita) que pecia hereditatis sita est retro dictam hereditatem dicti Johannis de Hijntam que pars eiusdem pecie hereditatis (dg: continet) sita (dg: -m) est contigue iuxta dicta domistadia inter domistadium quod dicto Waltero mediante eadem divisione cessit in partem ex uno et inter residuum (dg: eiusdem pecie here) ad dictum Walterum spectans eiusdem pecie hereditatis ex alio et que pars continet iuxta dictam hereditatem dicti Johannis de Hijntam XIIII pedatas in latitudine et (dg: XXXVIII pedatas) retro iuxta hereditatem Arnoldi de Beke (dg: ex alio) XXXVIII pedatas in latitudine et que pars dicte pecie hereditatis tendit iuxta dictam latitudinem mensurando linealiter retrorsum ad hereditatem (dg: Johannis) Arnoldi de Beke prout (dg: ibidem sita) huiusmodi pars ibidem sita est et limitata cum pleno jure eundi et redeundi a quadam via ad dictos Walterum et Willelmum spectante (dg: tendente a) que via tendit ibidem per quandam portam a communi platea retrorsum usque ad dictum residuum ad dictum Walterum spectans dicte pecie hereditatis scilicet eundi et redeundi perpetuis temporibus a dicta via (dg: per via quotiens n) #immediate# retro dictam hereditatem dicti Johannis de Hijntam per viam quatuor pedatas in latitudine continentem usque ad dictam partem dicte pecie hereditatis (dg: ut dicebant) et que via sita retro dictam hereditatem dicti Johannis de Hijntam sumpta est de dicto residuo spectante ad dictum Walterum dicte pecie hereditatis ut dicebant (dg: h) dicto Willelmo cesserunt in in^l partem ut alter recognovit promittens super omnia ratam servare (dg: tali et mediante qua divisione ?et me..) mediante qua divisione reliquum domistadium dictorum domistadiorum quod reliquum domistadium situm est versus dictam hereditatem dicti Johannis de Hijntham prout ibidem situm est et (dg: d) limitatum atque dictum residuum dicte pecie hereditatis site retro dictam hereditatem dicti Johannis de Hijntam prout huiusmodi residuum ibidem situm est inter dictam partem que dicto Willelmo cessit in partem de dicta pecia hereditatis ex uno et inter hereditatem dicte Margarete des

Papen ex alio prout huiusmodi residuum ibidem est situatum ut dicebant dicto Waltero cesserunt in partem super quibus etc promittens super omnia ratam servare tali condicione quod dictus Walterus viabit et viare tenebitur dictum Willelmum et possessores pro tempore dicte partis (dg: ad) dicto Willelmo in partem cesse de dicta pecia terre ut prefertur scilicet a dicta via (dg: tran) transeunte per dictam (dg: per) portam #per# dictam viam quatuor pedatas in latitudine continentem usque ad dictam partem dicto Willelmo in partem cessam dicte (dg: pedat) pecie hereditatis item quod dicta (dg: pec) porta et via tendens per eandem (dg: po) portam inter (dg: hereditatem) dictam hereditatem Johannis de Hijntam ex uno et inter hereditatem dicte Margarete ex alio et que via jamdicta tendit ibidem per dictam portam a communi platea retrorsum usque (dg: dic) ad dictum residuum dicto Waltero in partem cessum de pecia hereditatis predicta scilicet ad longitudinem #hereditatis# dicti Johannis de Hijntham et ulterius (dg: ad) in dicto residuo (dg: inf) ad longitudinem quinque pedatarum ut dicebant (dg: erit) erunt et permanebunt communes dictis Waltero et Willelmo (dg: n) item #quod# dictus Walterus (dg: s) unam medietatem et dictus Willelmus reliquam medietatem solvent annuatim de censibus ex dictis duobus domistadiis de jure solvendis ut recognoverunt et promiserunt. Testes Coptiten et Lu datum in crastino Katherine.

BP 1180 p 514v 02 za 27-11-1395.

Gerisius van Os droeg over aan Eustatius van Hedechusen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Lambertus zvw Lambertus gnd Wijnrics soen beloofd had aan voornoemde Gerisius, met Kerstmis te leveren, gaande uit een stuk land in Oss, ter plaatse gnd aan den Katwijk, tussen Petrus gnd Margarden enerzijds en Arnoldus gnd Demoeden anderzijds.

Gerisius de Os hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Lambertus filius quondam Lamberti dicti Wijnrics soen promisit se et (dg: daturum) soluturum! dicto Gerisio hereditarie nativitatis Domini ex quadam pecia terre sita in parochia de Os ad locum dictum aen den Catwijk inter hereditatem Petri dicti Margarden ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Demoeden ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Eustatio de (dg: St) Hedechusen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum sabbato post Katherine.

BP 1180 p 514v 03 za 27-11-1395.

Margareta wv Henricus van der Rijt {niet afgewerkt contract}.

Margareta relicta quondam Henrici van der Rijt cum tutore.

BP 1180 p 514v 04 za 27-11-1395.

Margareta wv Henricus van der Rijt droeg over aan Heijlwigis dwv Lambertus van der Rijt en aan Theodericus van Rode snijder, tbv hem en zijn kinderen verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dwv Lambertus van der Rijt, haar vruchtgebruik in alle erfgoederen, die aan erfge vw voornoemde Henricus na zijn overlijden gekomen waren.

Margareta relicta quondam Henrici van der Rijt cum tutore {streep om ruimte te overbruggen} suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus que heredibus dicti quondam Henrici #de morte eiusdem quondam Henrici# successione sunt advolute quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat supportavit #Heijlwigis filie quondam Lamberti van der Rijt et# Theoderico de Rode sartori ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Theoderici ab eodem Theoderico et quondam Aleijde sua uxore filia quondam Lamberti van der Rijt pariter genitorum (dg: et Heij). Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 514v 05 wo 01-12-1395.

Ghisbertus Vullinc beloofde aan Nijcholaus Plaetmaker van Goerle 150 Hollandse gulden en 3 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Ghisbertus Vullinc promisit super omnia (dg: La) Nijcholao Plaetmaker de Goerle centum et quinquaginta Hollant gulden et III aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Martinus et Coptiten datum in crastino Andree.

BP 1180 p 514v 06 wo 01-12-1395.

Lambertus timmerman zv Petrus gnd Tijmmerman van Nijsterle als momber van Petrus nzvw Petrus zvw voornoemde Tijmmerman maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond, aan Johannes Vijnnc tbv voornoemde Petrus nzvw Petrus ~~zvw Petrus~~ Tijmmerman overgedragen door Laurencius van den Broule ev Yda svw Willelmus van Orthen

Lambertus carpentarius filius Petri dicti Tijmmerman de Nijsterle tamquam mamburnus Petri filii naturalis (dg: filii) quondam Petri filii dicti qu[ondam] Petri Tijmmerman hereditarium censum sex librarum supportatum Johanni Vijnnc ad opus dicti Petri filii naturalis dicti quondam Petri [filii quondam Petri] Tijmmerman a Laurencio van den Broule marito et tutore legitimo Yde sue uxoris (dg: filie) sororis (dg: olim) quondam Willelmi de Orthen monuit de 3 annis. Testes datum supra.

1180 mf9 D 10 p. 515.

in crastino Andree: woensdag 01-12-1395.

in crastino Andree anno XCV: woensdag 01-12-1395.

Quinta Andree: donderdag 02-12-1395.

BP 1180 p 515r 01 wo 01-12-1395.

Johannes Meester zvw Henricus Meester gaf uit aan Aleijdis dvw Petrus zvw Henricus Demoeden soen een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Carnauwe enerzijds en erfgoed van kvw Johannes Kemmer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 32 schelling geld en thans voor een n-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396). Als de hertogencijns uit dit huis betaald moet worden, dan betaalt voornoemde Aleijdis voornoemde hertogencijns ook, maar verder ontvangt zij diezelfde cijns van hen, die gehouden zijn deze cijns te betalen.

Johannes Meester filius quondam Henrici Meester domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Johannis Carnauwe ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Kemmer ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) dedit ad hereditarium censum Aleijdi filie quondam Petri filii quondam Henrici (dg: Delijen) #Demoeden# soen (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censu domini ducis) #hereditario censu XXXII solidorum monete exinde prius solvendo dando etc atque# hereditario censu octo librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proximo futuro ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit ex premissis tali condicione si census domini ducis ex dicta domo et area fuerit solvendus extunc dicta Aleijdis dictum censum domini ducis eciam exsolvet et #extunc# ulterius eundem censum recipiet ab illis qui huiusmodi censumolvere tenentur ut dicebat. Testes Scilder et Martinus datum in crastino Andree.

BP 1180 p 515r 02 wo 01-12-1395.

Rutgherus zvw Arnoldus Cnoden soen van der Rennendonc verwerkte zijn recht

tot vernaderen.

Rutgherus filius quondam Arnoldi Cnoden soen van der Rennendonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 515r 03 wo 01-12-1395.

En hij kan de cijns van 8 pond terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395), elk pond met 10 Hollandse gulden of de waarde, met de cijns van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Hij moet minstens de helft van de cijns terugkopen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van genoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, Arnoldus Groet Art de jongere en Ludingus zv Nijcholaus gnd Coel Roelen.